

Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintakertomus v. 2024

Vanhus- ja vammaisneuvosto on Haapaveden kaupungin ja sen alueella toimivien vanhus- ja vammaisjärjestöjen, vanhusten ja vammaisten henkilöiden sekä heidän omaistensa yhteistyöelin, joka tekee aloitteita ja esityksiä sekä antaa lausuntoja vanhuksia ja vammaisia koskevissa asioissa.

Vanhus- ja vammaisneuvosto edistää vanhusten ja vammaisten henkilöiden yhdenvertaisuutta, osallisuutta ja vaikuttamismahdollisuuksia sekä antaa mahdollisuuden osallistua vanhuksille ja vammaisille tarkoitettujen palveluiden ja esteettömyyden kehittämiseen kaupungissa.

Vanhus- ja vammaisneuvosto jatkoi entisellä kokoonpanolla vuonna 2024. Yhdistykset, järjestöt ja muut tahot ovat nimenneet omat edustajansa neuvostoon. Edustajia on seuraavista yhdistyksistä, järjestöistä ja toimijoista: Keskipisteen Omaishoitajat ry, Haapaveden Reuma ja Tules ry, Sotaveteraanit, SPR/Ystävän kammari, Sotainvalidit, Pyhäjokilaakson kuuloyhdistys, Haapaveden seurakunta, Haapaveden seudun senioriopettajat ry, Haapaveden eläkeläiset, Siika-Pyhä-Kalajokilaakson selkäyhdistys, Haapaveden diabeteskerho ja Eläkeliiton Haapaveden yhdistys. Lisäksi neuvostossa on mukana hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja sekä kaupungin edustajana kulttuuri- ja hyvinvointikoordinaattori (1.9.2024 alkaen hyvinvointijohtaja). Puheenjohtajana jatkoi Ronald von Schulmann. Neuvoston sihteerinä toimi kulttuuri- ja hyvinvointikoordinaattori (1.9.2024 alkaen hyvinvointijohtaja).

Vuonna 2024 vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontui kolme kertaa. Vanhus- ja vammaisneuvosto oli mukana järjestämässä myös tapahtumia. Huhtikuussa järjestettiin Vankkurista vauhtia -hankkeen, Haapaveden kaupungin sekä vanhus- ja vammaisneuvoston yhteistyönä Hengailaan Haapavedellä! -vapputapahtuma Olokkarilla. Tapahtuma oli suunnattu erityisille ja heidän perheilleen. Tapahtumaan osallistui noin 80 henkilöä naapuripaikkakuntia myöten. Syyskuussa neuvosto järjesti syysulkoiluretken Paakkilassa. Vanhustenviikolla vietettiin Vanhustenviikon juhlaa Lönninkartanossa sekä tarjottiin ilmaiskonsertti Kulttuurikeskus Kirnussa. Joulunavauksessa vanhus- ja vammaisneuvosto luovutti ensimmäistä kertaa Vuoden vanhus -palkinnon, joka annettiin kuntalaisten ehdotusten pohjalta Maija Matikaiselle.

Vanhus- ja vammaisneuvosto teki vuoden aikana yhden aloitteen, jossa ehdotettiin, että Haapaveden kaupunki tarjoaisi maksutta liukuesteet yli 65-vuotiaille kuntalaisille. Hyvinvointilautakunta hyväksyi aloitteen joulukuun kokouksessaan.

Vanhus- ja vammaisneuvoston päätöksellä Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue Pohteen vanhusneuvostossa Haapavettä ovat edustaneet Pertti Hankonen (varajäsen Ronald von Schulmann) ja vammaisneuvostossa Ronald von Schulmann (varajäsen Esko Joentakanen). Kaupungin liikenneturvallisuustyöryhmässä neuvostoa edusti Ronald von Schulmann.